
Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                      с. Лазо                                                              
25.10.2017 г.                                                                                                                               № 15
                      

Об информации главы администрации 
Лазовского сельского поселения о состоянии 
дел  в системе культуры сельских поселений 

          Заслушав и обсудив информацию главы администрации Лазовского сельского поселения
– Белоноженко В.М. о состоянии дел в системе культуры сельских поселений, руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального района,  Дума Лазовского муниципального района

 
РЕШИЛА:

 1.   Информацию главы администрации Лазовского сельского поселения – Белоноженко
В.М. о состоянии дел в системе культуры сельских поселений - принять к сведению.

       2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.
     

Председатель Думы
района                                                                                                                      С.М. Еремеев






	Об информации главы администрации
	Лазовского сельского поселения о состоянии
	дел в системе культуры сельских поселений

